
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
29/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 

az adóigazgatási eljárásról szóló 82/2004. (XII.14.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 43. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Hatályát veszti az adóigazgatási eljárásról szóló 82/2004. (XII.14.) önkormányzati rendelet. 
 

                                                                               2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

       
 

Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 

Szita Károly                                                          dr. Csillag Gábor 
 polgármester                                                           jegyző    



2 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

29/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendeletének indokolása 
 

az adóigazgatási eljárásról szóló 82/2004. (XII.14.) önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről 

 
Általános indokolás 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának az adóigazgatási eljárásról szóló 82/2004. 
(XII.14.) önkormányzati rendelete 2. §-ában rendelkezik arról, hogy az önkormányzati 
adóhatóság 5.000, -Ft összeget meg nem haladó készpénzbefizetést helyi adóra nyugta 
ellenében elfogadjon. Ezen rendelkezés már nem alkalmazott az elsőfokú adóhatóság 
gyakorlatában. Emellett a gépjárműadó beszedés állami hatáskörbe kerülése miatt a rendelet 
3.§-a is kiüresedik. A fentiekre való tekintettel a rendelet hatályban tartása – annak 
alkalmazhatatlansága miatt – nem indokolt. 
 

Részletes indokolás 
 
 

1.§-hoz 
 

A rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  
 

2.§-hoz 
 
A hatályon kívül helyező rendelet hatályát állapítja meg. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


